

Published on 26/10/2018 in the New Indian Express



ANDHRA PRADESH STATE FINANCIAL CORPORATION

ANDHRA DIVISION: D.No.58-7-15, 3rd Floor, Vaishnavi Plaza, Panta Kaluva Road,
New P&T Colony, Patamata, Vijayawada-520 010

Ph: 0866-2463875, 9441066525, 9989975551, 040-23201646 Extn.510

E-mail: ho@apsfc.com, mrd@apsfc.com, website: www.apsfc.com

Invitation for Sealed Tender-cum-Bids **FOR SALE OF ASSETS** belonging to the following defaulting industrial concerns on "As is where is Basis" duly exercising powers under Sec.29 of State Financial Corporations Act, 1951:

Sl. No.	Line of Activity	Name of Industrial Concern & its Location	Asset offered For sale (L=Land B=Buildings: (M=Machinery)	EMD (Rs in lacs) a) Total Assets b) Only Machy.
1	Processing of Granite Slabs (Gangsaw Machines)	M/s. Sri Hari Charan Granites Exports India (P) Ltd Sy.Nos.299P, 300P, 328P to 330P, Plot No.376 to 381, APIIC Industrial Growth Centre, Gundlapalli (V), Maddipadu (M), Prakasham District.	Land: 29,195 Sq.Mts with buildings, civil works thereon. Machinery: Imported Gang Saw Machine ht.6m-1no, Gang Saw machine ht.4.8m-2 Nos, 21, Head line Polishing Machine, Epoxy plant, 60T Overhanging Crane, 10T EOT cranes - 2 Nos, 6.3-T EOT cranes - 2 Nos, Wire Saw Machine - 2 Nos.	a) 20.00 b) 20.00
2	Granite Cutting & Polishing	M/s. Goldworld Granites Sy.No.423/3 part, Plot No.1&2, IDA, Venkatachalam, SPSR Nellore District.	Land: 2062.32 Sq.Mtrs with buildings, civil works thereon. Machinery: Granite cutting machines - Size 2.5 mts - 2 Nos, 3.5 mts - 1 No. 60 T Ganty Crane, 5 T EOT Crane, Manual Polishing Machines - 6 Nos. and other auxiliary machinery.	a) 6.50 b) 1.60
3	PVC Pipes	M/s. Raghava PVC Pipes Sy.No.29, Industrial Estate, Maddurupadu (V), Kavali (M), SPSR Nellore District.	Land: 1685.16 Sq.Yds with buildings, civil works thereon. Machinery: HYZS 65/132 china make Conical Twin Screw Extruder, Hopper loader, Air Compressor, motors etc.	a) 6.30 b) 1.90
4	Barium Carbonate & Sodium Sulphide	M/s. Prem Chemical Industries. Plot No.17 & 18, Industrial Park, Attivaram (V), Ozili (M), SPSR Nellore District.	Land: 8094 Sq.Mtrs with buildings, civil works thereon. Machinery: Batch Typoe Furnace - 2 Nos., Cyclone Separator, Vertical Chamber - 2 Nos., Circulation Tanks - 3 Nos., Storage Tanks, 63 KVA DG Set, Motors etc.	a) 13.50 b) 6.70

TERMS & CONDITIONS: 1] Tender form shall be obtained from the HO/Branch on payment of Rs.300/- by cash/DD. (2) Filled in sealed tenders shall be submitted to the undersigned. (3) Requisite EMD against a] total assets b] machinery shall be paid by DD/Pay order drawn in favour of "APSFC" payable at Vijayawada. (4) This advertisement is valid for 90 days from this date. (5) Tenderers will be invited for bidding / negotiations on every **Monday** commencing from **29.10.2018** (6) Reasonable offer will be placed in the notice board for 7 days inviting improved offers. (7) During these 7 days, new tenderers may file tender with requisite EMD and additional deposit of 15% on the offer which they quote in the tender. (8) Further bidding / negotiations will be conducted between the new tenderer and existing tenderer. (9) Low offers will be rejected and EMD will be refunded (10) Once the Sale is confirmed by the Corporation in favour successful tender, EMD shall not be refunded. (11) All other terms and conditions enclosed to the tender form are binding and to be complied with (12) The Corporation reserves the right to accept / reject and cancel the Tenders / Bids or vary the terms and conditions at its sole discretion without assigning any reasons.

Station : Vijayawada

Date : 25.10.2018

CHIEF GENERAL MANAGER (MRD)

Expiry date: 23/01/2019

Published on 26/10/2018 in Andhra Jyothi



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర పైనాన్నియల్ కార్పొరేషన్

ఆంధ్రా డివిజన్, డి.నెం.58-7-15, 3వ అంతస్తు, వైభవి ప్లాజా, పంటకాలువ రోడ్, న్యూ పి & టి కాలనీ, పటమట, విజయవాడ-520 010

ఫోన్: 0866-2463875, 9441066525, 9989975551, 040-23201646 ఎక్స్.ఓ.నెం.510, E-mail: ho@apsfc.com, mrd@apsfc.com, website: www.apsfc.com

స్టేట్ పైనాన్నియల్ కార్పొరేషన్ యాక్ట్ 1951 యొక్క సెక్షన్ 29 క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకుంటూ "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలానే ప్రాతిపదికన" దిగువ తెలిపిన డిఫార్టింగ్ పారిశ్రామిక సంస్థలకు చెందిన ఆస్తుల అమ్మకం కొరకు సీల్డు టెండరు కమ్ బిడ్స్ నిమిత్తం ఆహ్వానము.

క్ర. సం.	కార్యచరణ	కర్తాగారము పేరు మరియు ప్రదేశము	అమ్మకానికి ఇచ్చిన ఆఫర్ (L = భూమి B = భవనాలు : M = యంత్రాలు)	ధరావత్తు లక్షణ్ణి ఎ) మొత్తం ఆస్తి బి) యంత్రాలు మాత్రమే
1	గ్రానైట్ స్లాబ్స్ ప్రొసెసింగ్ (గ్యాంగ్సా మిషన్లు)	M/s. శ్రీ హరి చరణ్ గ్రానైట్స్ ఎక్స్పోర్ట్ ఇండియా (ప్రై) లిమిటెడ్ సర్వే నెంబర్లు: 299పి, 300పి, 328పి నుండి 330 పి, ప్లాట్ నెం. 376 నుండి 381, ఎపిఐఐసి ఇండస్ట్రియల్ గ్రోత్ సెంటర్, గుండ్లపల్లి (గ్రా), మద్దిపాడు (మం), ప్రకాశం జిల్లా.	భూమి: బిల్డింగ్స్, సివిల్ వర్క్స్ తో కూడిన 29,195 చ.మీ.లు భూమి. యంత్రాలు: ఇంపోర్టెడ్ గ్యాంగ్సా మిషన్ ఎత్తు6మీ-1 నెం, గ్యాంగ్సా మిషన్ ఎత్తు 4.8మీ-2 నెంబర్లు, 21, హెడ్లైన్ పాలిషింగ్ మిషన్, ఎపోక్సి ప్లాంట్, 60టి ఓవర్ హ్యాంగింగ్ క్రేన్, 10టి ఇఓటి క్రేన్-2 నెంబర్లు, 6.3 టి ఇఓటి క్రేన్-2 నెంబర్లు, వైరెసా మిషన్ - 2 నెంబర్లు, మొదలగునవి.	ఎ) 20.00 బి) 20.00
2	గ్రానైట్ కటింగ్ & పాలిషింగ్	M/s. గోల్డ్ వర్ల్డ్ గ్రానైట్స్ సర్వే నెం: 423/3 పార్కు, ప్లాట్ నెం. 1 & 2, ఐడిఎ, వెంకటాచలం, యస్పియస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లా.	భూమి: బిల్డింగ్స్, సివిల్ వర్క్స్ తో కూడిన 2062.32 చ.మీ.లు భూమి. యంత్రాలు: గ్రానైట్ కటింగ్ మిషన్స్-సైజు 2.5 మీ.లు 2 నెంబర్లు, 3.5 మీ.లు - 1 నెం. 60 టి గ్యాంటీ క్రేన్, 5 టి ఇఓటి క్రేన్, మ్యూనువల్ పాలిషింగ్ మిషన్-6 నెంబర్లు. మరియు ఇతర ఎక్స్ట్రా మిషన్ల.	ఎ) 6.50 బి) 1.60
3	పివిసి పైపులు	M/s. రాఘవ పివిసి పైప్స్ సర్వే నెం: 29, ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, మద్దూరుపాడు (గ్రా), కావలి (మం), యస్పియస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లా.	భూమి: బిల్డింగ్స్, సివిల్ వర్క్స్ తో కూడిన 1685.16 చ.మీ.లు భూమి. యంత్రాలు: HYZS 65/132 చైనా తయారీ కోనికల్ ట్విస్ట్ స్క్రూ ఎక్స్ట్రూడర్, హోపర్ లోడర్, ఎయిర్ కంప్రెసర్, మోటార్స్ మొదలగునవి.	ఎ) 6.30 బి) 1.90
4	బేరియమ్ కార్బోనేట్ & సోడియం సల్ఫైడ్	M/s. ప్రేమ్ కెమికల్ ఇండస్ట్రీస్ ప్లాట్ నెం. 17 & 18, ఇండస్ట్రియల్ పార్క్ అట్టివరం (గ్రా), ఓజిలి (మం), యస్పియస్ఆర్ నెల్లూరు జిల్లా.	భూమి: బిల్డింగ్స్, సివిల్ వర్క్స్ తో కూడిన 8094 చ.మీ.లు భూమి. యంత్రాలు: బ్యాచ్ టైప్ ఫర్నేస్-2 నెంబర్లు, సైక్లోన్ సవరేటర్, వర్సికల్ చాంబర్-2 నెంబర్లు, సర్క్యులేషన్ ట్యాంక్స్-3 నెంబర్లు, స్టోరేజ్ ట్యాంక్స్, 63 కెఎ డిజి సెట్, మోటార్స్ మొదలగునవి.	ఎ) 13.50 బి) 6.70

నియమనిబంధనలు: (1) నగదు / డి.డి. రూపంలో రూ. 300/- చెల్లించి, HO/బ్రాంచ్ నుండి టెండర్ ఫారాన్ని పొందవలెను. (2) భర్తీ చేసిన సీల్డు టెండర్లను దిగువ సంతకందారుకు దాఖలు చేయవలెను. (3) (ఎ) మొత్తం ఆస్తులు, (బి) యంత్రాలు కొరకు అవసరమైన ధరావత్తును విజయవాడ వద్ద చెల్లించబడేలా "APSFC" పేరిట తీసిన డి.డి/ పే ఆర్డర్ రూపంలో చెల్లించవలెను. (4) ఈ ప్రకటన ఈ తేది నుండి 90 రోజులపాటు చెల్లుబాటులో ఉంటుంది. (5) ది. 29-10-2018 నుండి ప్రతి సోమవారం నాడు బిడ్డింగ్/చర్యలకు టెండరుదారులు ఆహ్వానించబడతారు. (6) మెరుగైన ఆఫర్లను కోరుతూ, సమంజసమైన ఆఫరు 7 రోజులపాటు నోటీసు బోర్డులో ప్రదర్శించబడుతుంది. (7) ఈ 7 రోజుల వ్యవధిలో కొత్త టెండరుదారులు టెండరులో వారు కోట్ చేసిన ఆఫరు మీద 15% అదనపు డిపాజిట్ మరియు అవసరమైన ధరావత్తుతోపాటు సీల్డు టెండరును దాఖలు చేయవచ్చును. (8) కొత్త టెండరుదారు మరియు ప్రస్తుతమున్న టెండరుదారు మధ్య తదుపరి బిడ్డింగ్ / చర్యలు నిర్వహించబడతాయి. (9) తక్కువ ఆఫర్లు తిరస్కరించబడతాయి మరియు ధరావత్తు వాపసు చేయబడుతుంది. (10) సఫలీకృత టెండరు పేరిట కార్పొరేషన్ చే ఒకసారి అమ్మకం ధృవీకరించబడిన మీదట ధరావత్తు వాపసు చేయబడదు. (11) టెండరు ఫారానికి జతచేయబడిన యితర నియమనిబంధనలన్నీ వర్తిస్తాయి మరియు వాటికి కట్టుబడి ఉండవలెను. (12) ఎట్టి కారణములను తెలుపకనే తమ స్వీయ విచక్షణ మేరకు టెండర్లను/బిడ్స్ను అంగీకరించటానికి/తిరస్కరించటానికి మరియు రద్దు చేయటానికి లేదా నియమనిబంధనలను మార్చటానికి కార్పొరేషన్ కు హక్కు కలదు.

స్థలం: విజయవాడ, తేది: 25-10-2018

చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (MRD)

Expiry date: 23/01/2019